.
Приказ

от 25 марта 2025 года
по Передельской средней школе

в соответствии с планом работы Роо, в целях оздоровления обучающихся школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

I
1. Открыть летний оздоровительныЙ лагерь с дневным пребыванием детей в количестве 17
ЧеЛОВеК на баЗе МКОУ кПередельская средняя общеобразовательная школа)) в здании по адресу:

." 249966, Калужская область, МедынскиЙ район, с. Никитское, дом 20 со О2 июня 2025 года по 28
июня 2025 года продолжительностью 21_ день,
2. Назначить начальником лагеря Пчелкину И.Н., воспитателями - Гришина С.В., Анохову З.В.
3.Ответсвенность за работу лагеря, за жизнь, здоровье и безопасность детей возложить на

работников лагеря: начальника лагеря Пчелкину И.Н., воспитателеЙ Гришина С.В., Анохову З.В.,
повара Радченко В.Г., уборщика служебных помещений БаЙкову Т.А.
4. Пчелкину И.Н. назначить ответственной за ведение документации по пищеблоку ипагерю.
5. Назначить материально-ответственным лицом по расходованию денежных средств начальника
лагеря Пчелкину И.Н. flенежные средства в сумме 79254.О0 222.О0 на одного ребёнка,
использовать по назначению.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставл

Т.А.3орина

С приказом 2025 год

И.Н,Пчелкина

З,В.Анохова

С.В.Гришин

В.Г.Радченко

Т.А.Байкова

Ns 2З

i= с,

,эj

эоло
-.е

Н;
li;

rt*

ý Передельская
i средняя :

школа
ор шк

Ftr*dý*